

Dodatek č.1 k SoD č. 05/2016

uzavřená podle § 2586 a následných ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Článek I.

Smluvní strany

1.1. Objednatel :

Město Hostivice

Husovo náměstí čp. 13

253 80 Hostivice

(dále jen objednatel)

Za objednatele je oprávněn jednat:

Jaroslav Kratochvíl, starosta města

Zastoupený pro věci smluvní:

Jaroslav Kratochvíl, starosta města

Zastoupený pro věci technické:

Ing. Bohumír Machek, pověřený ved. Inv. odboru
tel. 220 397 142, 602 681 164

IČO: 00241237

DIČ: není plátce ve vztahu k zakázce

Bank. spoj. : ČS, a.s. Kladno, č.ú. 0388030379/0800

1.2. Zhotovitel :

DYBS stavební firma s.r.o.

Prvomájová 39

322 00 Plzeň

(dále jen zhotovitel)

Za zhotovitele je oprávněn jednat:

Dobroslav Bořík

Zastoupený pro věci smluvní:

Dobroslav Bořík

Zastoupený pro věci technické:

Ing. Michal Balušík

IČO: 279 62 105

DIČ: CZ279 62 105

Bank. spojení: ČSOB

č. ú.: 248247082/0300

Tel.: 737 225 369

Fax:

e-mail : dybs@seznam.cz

Tímto dodatkem se mění a doplňují články a ustanovení původní smlouvy. Ostatní články zůstávají beze změn.

Článek III.

Předmět smlouvy

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce nad rámec SoD dle požadavku objednatele na akci „Oprava chodníku v ul. Mládežnické a v ul. 5.května, Hostivice“ dle cenové nabídky ze dne 13.10.2016, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku č.1 smlouvy a jež obsahuje i specifikaci prováděných stavebních prací.

Místo plnění - Hostivice

Článek IV.

Cena díla

- 4.1. Na základě skutečností na straně objednatele – zlepšení celkové kvality prováděného díla. Celková cena skutečně provedeného díla dle tohoto dodatku je stanovena jako cena pevná v částce:

CENA CELKEM	bez DPH	85 170, - Kč
DPH 21%		17 885,70 Kč
CELKOVÁ CENA	vč.DPH	103 055,70 Kč

Článek VI.

Termín zhotovení díla

- 6.1. Na základě vzájemné dohody objednavatele a zhotovitele, vzhledem ke koordinaci prací s dodavatelem kabelového vedení pro UPC se upravuje časové plnění díla a to konkrétně:
- **konec prací - 30.04.2017**

V Hostivici dne : *31.3.2017*

Za objednatele:

[Signature]
.....



V Praze dne : 23.3.2017

Za zhotovitele:

DYBS stavební firma s.r.o.

Prvomájová 28 322 00 PLZEŇ

ICO: 27962105

DIC: CZ27962105

Dobroslav Bořík

jednatel

Přílohy : 1)Cenová nabídka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Hosch086dsp_2862
Stavba: Hostivice - úpravy chodníků - jednostranné

KSO: 822 29
Místo: Obec Hostivice (539244)

CC-CZ: 21121
Datum: 28.11.2016

Zadavatel:
Město Hostivice

IČ: 00241237
DIČ:

Uchazeč:
DYBS stavební firma s.r.o

IČ: 27962105
DIČ: CZ27962105

Projektant:
MILOTA Kladno, spol. s r.o.

IČ: 47550961
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 85 170,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	85 170,00	17 885,70
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 103 055,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Hosch086dsp_2862

Stavba: Hostivice - úpravy chodníků - jednostranné

Místo: Obec Hostivice (539244)

Datum: 28.11.2016

Zadavatel: Město Hostivice

Projektant: MILOTA Kladno, spol. s r.o.

Uchazeč: DYBS stavební firma s.r.o

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		85 170,00	103 055,70	
SO	Stavební objekty	85 170,00	103 055,70	STA
SO 103	Ulice 5.května - západní chodník	41 850,00	50 638,50	Soupis
SO 104	Ulice Mládežnická - západní chodník	43 320,00	52 417,20	Soupis

DYBS stavební firma s.r.o.
Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ
IČO: 27962105
DIČ: CZ27962105

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hostivice - úpravy chodníků - jednostranné

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO 103 - Ulice 5.května - východní chodník

KSO: 822 29

Místo: Obec Hostivice (539244)

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

DYBS stavební firma s.r.o

Projektant:

MILOTA Kladno, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.11.2016

IC:

00241237

DIČ:

IC:

27962105

DIČ:

CZ27962105

IC:

47550961

DIČ:

Cena bez DPH

41 850,00

DPH základní
snížená

Základ daně

41 850,00

0,00

Stavba daně

21,00%

8 788,50

Výše daně

8 788,50

0,00

Cena s DPH

v CZK

50 638,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hostivice - úpravy chodníků - jednostranné

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO 103 - Ulice 5.května - východní chodník

Místo: Obec Hostivice (539244)

Datum: 28.11.2016

Zadavatel: Město Hostivice

Projektant: MILOTA Kladno, spol. s r.o.

Uchazeč: DYBS stavební firma s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

41 850,00

HSV - Práce a dodávky HSV

41 850,00

1 - Zemní práce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

41 850,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

DYBS stavební firma s.r.o.

Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ

IČO: 27962105

DIČ: CZ27962105

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hostivice - opravy chodníků - jednostranné

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO 103 - Ulice 5.května - východní chodník

Místo:

Obec Hostivice (539244)

Datum: 28.11.2016

Zadavatel:

Město Hostivice

Projektant: MILOTA Kladno, spol. s r.o.

Uchazeč:

DYBS stavební firma s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							41 850,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 850,00	
D	1		Zemní práce				0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 850,00	
31	K	91611123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m			0,00	CS ÚRS 2016 01
32	M	583801100	Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová skupina I/2) 10 II A výběrové (1t=5,2 m2)	t			0,00	CS ÚRS 2016 01
33	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	97,000	250,00	24 250,00	CS ÚRS 2016 01
34	M	592175030	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST dle katalogu výřez MIMO 1: 100 x 15/12 x 30 přírodní	kus	16,000	275,00	4 400,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"obrubník silniční, odměřeno ze situace, ztrátě 1% 3*1,01					
35	M	592175150	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky silniční přechodový JBO 2-15 P3 (P3) 100 x 15 x 15/25	kus	26,000	275,00	7 150,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"obrubník přechodový, odměřeno ze situace, ztrátě 1% 10*1,01					
36	M	592175100	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky silniční nájezdový 100 x 15 x 15	kus	55,000	110,00	6 050,00	CS ÚRS 2016 01
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m			0,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"krajník, odměřeno ze situace" 31					
38	M	592175120	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST parkový PARKAN I 50 x 5 x 20 přírodní	kus			0,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"krajník, odměřeno ze situace, ztrátě 1% 31*2*1,01					
39	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živé tl. přes 50 do 100 mm	m			0,00	CS ÚRS 2016 01
40	K	919735112	Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m			0,00	CS ÚRS 2016 01
41	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m			0,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"odměřeno ze situace" 16					
42	M	592270050	Tvárnice meliorační a příkopové z polymerického betonu žlabu odvodňovací ACO DRAIN ACO N100 - integrovaný spád dna 5% typ stav.délka x šířka x výška zač. x výška konec 10 100 x 13 x 18 x 18 cm	kus			0,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"odměřeno ze situace" 16					
43	M	592270210	Tvárnice meliorační a příkopové z polymerického betonu rošty krycí rošt mřížkový MW 30x20 - pozink. ocel stav.délka x šířka x průřez vtoku 100cm x 12,7cm x 687cm2/m, tř.zatěž. B125	kus			0,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"odměřeno ze situace" 16					
44	M	592270270	Tvárnice meliorační a příkopové z polymerického betonu čelo plné na začátek a konec žlabu ACO N100 typ 0-20 pro všechny stavební výšky	kus			0,00	CS ÚRS 2016 01
VV			16*2					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hostivice - úpravy chodníků - jednostranné

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO 104 - Ulice Mládežnická - východní chodník

KSO: 822 29

Místo: Obec Hostivice (539244)

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

DYBS stavební firma s.r.o

Projektant:

MILOTA Kladno, spol. s r.o.

Poznámka:

~~CC-CZ~~

Datum: 28.11.2016

IČ: 00241237

DIČ:

IČ: 27962105

DIČ: CZ27962105

~~CC-CZ~~ IČ: 47550961

DIČ:

Cena bez DPH

43 320,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 320,00	21,00%	9 097,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 417,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hostivice - úpravy chodníků - jednostranné

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO 104 - Ulice Mládežnická - východní chodník

Místo: Obec Hostivice (539244)

Datum: 28.11.2016

Zadavatel: Město Hostivice

Projektant: MILOTA Kladno, spol. s r.o.

Uchazeč: DYBS stavební firma s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

43 320,00

HSV - Práce a dodávky HSV

43 320,00

1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 320,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

DYBS stavební firma s.r.o.

Prvomájová 39. 322 00 PLZEŇ

IČO: 27962105

DIČ: CZ27962105

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hostivice - úpravy chodníků - jednostranné

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO 104 - Ulice Mládežnická - východní chodník

Místo:

Obec Hostivice (539244)

Datum:

28.11.2016

Zadavatel:

Město Hostivice

Projektant:

MILOTA Kladno, spol. s r.o.

Uchazeč:

DYBS stavební firma s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							43 320,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 320,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 320,00	
31	K	91611123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžší značky	m			0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přídlažba 3 řad kostek K10, délka odměřena ze situace" 28*3					
32	M	583801100	Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajinky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová skupina 112) 10 II A výběrové (1t=5,2 m2)	t			0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přídlažba 3 řad kostek K10, délka odměřena ze situace, 0,024*3=0,072t/m, ztrátové 2% 28*0,072*1,02					
33	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžší značky	m	102,000	350,00	25 500,00	CS ÚRS 2016 01
34	M	592175030	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST délka 11/12 výška MONO I 100 x 15/12 x 20 přírodní	kus	16,000	275,00	4 400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"obrubník silniční, odměřeno ze situace, ztrátové 1% 2*1,01					
35	M	592175150	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky silniční přechodový ABO 2-15 PL (PP) 100 x 15 x 15/15	kus	24,000	275,00	6 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"obrubník přechodový, odměřeno ze situace, ztrátové 1% 16*1,01					
36	M	592175100	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky silniční nájezdový 100 x 15 x 15	kus	62,000	110,00	6 820,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"obrubník nájezdový, odměřeno ze situace, ztrátové 1% 8*1,01					
37	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžší značky	m			0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"krajinky, odměřeno ze situace" 26					
38	M	592175120	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST parkový PARKAN I 50 x 5 x 20 přírodní	kus			0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"krajinky, odměřeno ze situace, ztrátové 1% 26*2*1,01					
39	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 50 do 100 mm	m			0,00	CS ÚRS 2016 01
40	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m			0,00	CS ÚRS 2016 01
41	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m			0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odměřeno ze situace" 8					
42	M	592270050	Tvárnice meliorační a příkopové z polymerického betonu žlabu odvodňovací ACO DRAIN ACO N100 - integrovaný spád dna 5% typ stav.délka x šířka x výška zač. x výška konec 10 100 x 13 x 18 x 18 cm	kus			0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odměřeno ze situace" 8					
43	M	592270210	Tvárnice meliorační a příkopové z polymerického betonu rošty krycí rošt mřížkový MW 30x20 - pozink. ocel stav.délka x šířka x průřez vtoku 100cm x 12,7cm x 687cm2/m, tř.zatř. B125	kus			0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odměřeno ze situace" 8					
44	M	592270270	Tvárnice meliorační a příkopové z polymerického betonu želo plné na začátek a konec žlabu ACO N100 typ 0-20 pro všechny stavební výšky	kus			0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		8*2					